
UCHWAŁA NR XXV/212/20
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU

z dnia 15 października 2020 r.

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 44 ust. 3 zdnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U.
z 2020 r. poz. 55, z późn. zm.), Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje:

1. 1. Znosi się status pomnika przyrody drzewa zgatunku klon zwyczajny Acer płatanoides
o obwodzie 339 cm, rosnącego na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 41/7, obręb
ewidencyjny Piaseczno (droga gminna — przy posesji nr 18). Drzewo uznano za pomnik przyrody na podstawie
rozporządzenia Nr 7/92 Wojewody Koszalińskiego z dnia 8 września 1992 r. (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego
Nr 15, poz. 109, załącznik nr 1, orzeczenie nr 50).

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych
i krąjobrazowych spowodowanych złym stanem zdrowotnym drzewa (zgnilizna wewnętrzna pnia, posusz
korony, zrakowacenie podłużne przy podstawie pnia) oraz zagrożeniem bezpieczeństwa powszechnego.

2. Wykonanie uchwaly powierza się Burmistrzowi Czaplinka.

3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady

Ż

Michal Olejniczak

Id: EF92A422-44FC-4C87-8R4D-A I E05C07 I MB. podpisany Strona I


